
2023 年 10月 2日 

 

お客様各位 

 

ユナイト株式会社 

代表取締役社長  渡辺 光郎 

 

気仙沼営業所閉鎖のご挨拶 

 

 

拝啓 清秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、2023年 10月 31日をもちまして気仙沼営業所を閉鎖するこ

とといたしました。永らくのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

2023 年 11 月以降のお取引につきましては、下記の通り弊社仙台営業所に引

継ぎ、さらに万全の態勢でサービスに努めてまいります。 

ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますとともに、今後とも変

わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

業務引継店 ユナイト株式会社 仙台営業所 

住  所   〒983-0034 

宮城県仙台市宮城野区扇町 4-4-35 

電話番号     022-283-7227 

FAX番号    022-283-7220 

 

 

       以上 


